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Rolety - projekty na każde okno
     

Okno to bardzo ważny, jednak często
 zaniedbywany element wystroju wnętrza. Jest ono granicą między
 naszym domem a światem zewnętrznym, powinno więc z jednej strony
 być ozdobą, z drugiej – ochroną. 

Przybranie okna nie musi być trudną
 sprawą, zabierającą czas i wymagającą od nas wspinania się na
 drabinę i nadwyrężania mięśni. Jak połączyć
 funkcjonalność z estetyką i sprawić, aby nasze okna na świat
 przykuwały wzrok gości i przechodniów?

      

Rzymska estetyka
Rolety to
 najwygodniejszy sposób na przystrojenie okna i zapewnienie mu
 spełnienia swojej głównej funkcji – oddzielenia naszej
 prywatności od tego, co na zewnątrz. Rolety marki Dekoria.pl
 zawierają komplet akcesoriów do montażu, dzięki czemu można je w
 bardzo łatwy sposób zamontować samodzielnie w każdym domu. Rolety
 na szynie są przymocowywane na rzep, więc ich ściągnięcie np. do
 prania oraz ponowne zawieszenie zajmuje jedynie kilkanaście sekund.
 Nieskomplikowany mechanizm pozwala na łatwą i szybką obsługę
 rolet, a dzięki przymocowanemu sznureczkowi możemy zatrzymać je na
 każdej wysokości okna. 
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Kwiaty i komiks

Roleta rzymska Padva
 z kolekcji Luna to idealna propozycja dla zwolenników prostych
 rozwiązań. Delikatny, kwiatowy wzór w stonowanych kolorach będzie
 doskonale pasował do pomieszczeń, które chcemy optycznie
 powiększyć - kuchni oraz pokoju dziennego. Tkanina wykonana w 100 %
 z naturalnej bawełny, wykorzystana w kolekcji Luna, zapewni piękno
 rolety przez bardzo długi czas.
W ofercie Dekorii znajduje się
 także roleta rzymska zaprojektowana specjalnie z myślą o pokoju
 nastolatka. Roleta Padva z kolekcji Comics posiada czarno-biały,
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 nowoczesny nadruk z historyjką obrazkową. To uniwersalny dodatek,
 który nada indywidualizmu i charakteru każdemu pokojowi. Motyw
 komiksu nigdy nie przemija i obecnie powrócił do łask na całym
 świecie – młodzież na wszystkich kontynentach oszalała na jego
 punkcie. 

      

Intymności kontra światło
Rolety
 rzymskie wykonywane są z wielu rodzajów tkanin, zależnie od ich
 przeznaczenia. Tam, gdzie chcemy zachować maksimum intymności,
 wieszamy rolety z grubych, ciemnych materiałów, za to w
 pomieszczeniach, w których światło jest niezbędne – rolety jak
 najbardziej przepuszczalne. 
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Jeśli marzymy o nadaniu naszej
 sypialni prywatności i zapewnieniu sobie dobrego snu, idealnym
 rozwiązaniem będą rolety zaciemniające z kolekcji Blackout. Tkaniny w kolekcji Blackout są
 jednolite kolorystycznie, a swoim wyglądem przypominają połyskliwy
 atłas. Idealnie odetną nas od tego, co znajduje się za oknem –
 umożliwią popołudniową drzemkę w słoneczny dzień oraz nie
 dopuszczą wścibskiego wzroku sąsiadów do naszego domu. Roleta
 zaciemniająca jest dostępna w 9 wersjach kolorystycznych. 

W
 przypadku pokoi, które warto „odsłaniać” i dopuszczać do nich
 promienie słoneczne, Dekoria.pl proponuje rolety Modena z kolekcji
 Daniele. Są one wykonane z delikatnej organzy z wzorem z pasków
 atłasowych i szenilowych. Ich jasny kolor i przepuszczająca światło
 materia sprawi, że pomieszczenie, w którym je zawiesimy będzie
 ciepłe i widne. Rolety stworzą przytulny klimat i optycznie
 powiększą pokój.
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Rolety to
 prosty sposób na zapewnienie swoim oknom niebanalnego wyglądu i
 funkcjonalności. Dzięki nim skończy się koszmar zawieszania firan
 i zasłon stojąc na chybotliwej drabinie. Czy któraś pani domu o
 tym nie marzy? 
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